= - - .
oo Builder Series Bathroom Suites

/ DECOR

[Model | Deseription | price

239285 Shine Medicine Cabinet 16" x 26" (recess installation) 99.99 ea
25249 Cultured Marble Vanity Top 25" x 22" 39.99 ea
198021 Luxe W4153-CP Lavatory Faucet Chrome 35.99 ea
17905 Team Efforts River Oak Vanity 24" x 21" 99.99 ea
182768 Gerber 21-902 Maxwell Round Front Toilet 89.99 ea
52998 Round Toilet Seat White 7.99 ea
Total: 373.94

Optional

252990 Dal-Tile 12" x 12" Fidenza Dorado (floor) est 25sf = $22.25 0.89 sf
259332 Luxe Home 8700 4PCS Bathroom Accessories 29.99 pkg
179473 Broan Silent Bath Fan 80 CFM 1.0 sones 49.99 ea
20999 Door Handle 7.44" TEC-H-KD2282-12SNB-128 x2 2.99 ea

The photoimaysd theactual product due tottechnology limitation.

510 5'x o'
Half Bathroom 373 94
25 Sa.Ft 5’ x 5’ Half Bathroom Suite Complete Package.

Total price does’t include floor tiles, and handles,
please see item list for details.

[Model | Descripton | _Prico_|

239285 Shine Medicine Cabinet 16" x 26" (recess installation) 99.99 ea
25249 Cultured Marble Vanity Top 31" x 22" 59.99 ea
198021 Luxe W4153-CP Lavatory Faucet Chrome 29.99 ea
17921 Team Efforts River Oak Vanity 30" x 21" 98.99 ea
182768 Gerber 21-902 Maxwell Round Front Toilet 89.99 ea
52998 Round Toilet Seat White 7.99 ea
63601 Steel Bath Tub 109.99 ea
181736 Shower Door 5' x 5' (3/16” Tempered Glass) 109.99 ea
34311 Premier 120400 Tub/Shower Faucet 47.99 set
167440 Cultured Marble Panels Package 189.99 pkg
Total: 834.90
Optional
, The photo may, diffé, %”0"1 the actualiproductdue to technology limitation. 252990 Dal-Tile 12" x 12" Fidenza Dorado (floor) est 25sf = $22.25 0.89 sf
= \61 @ 5'x 8' 252989 Dal-Tile 12" x 12" Fidenza Bianco (wall) est 60sf = $53.40 0.89 sf
Standard Bathroom $83490 250332 Luxe Home 8700 4PCS Bathroom Accessories 29.99 pkg
40sqFt 5' x 8' Standard Bathroom Suite Complete Package. 179473 Broan Silent Bath Fan 80 CFM 1.0 sones 49.99 ea
Total price does’t include floor tiles, walll tiles, and handles, 20999 Door Handle 7.44" TEG-H-KD2282-12SNB-128 x2 2.99 ea

please see item list for details.

239286 Shine Medicine Cabinet 20" x 26" (recess installation) 109.99 ea
198021 Luxe W4153-CP Lavatory Faucet Chrome 29.99 ea
40501 Cultured Marble Vanity Top 61" x 22" Single Sink 139.99 ea
17961 Team Efforts River Oak Vanity 60" x 21" Drawer Left/Right 242,99 ea
182768 Gerber 21-902 Maxwell Round Front Toilet 89.99 ea
52998 Round Toilet Seat White 7.99 ea
63601 Steel Bath Tub 109.99 ea
62818 Shower Pan 48" x 32" 136.99 ea
169090 Shower Door 4' x 6' (1/4" Tempered Glass) 159.99 ea
34311 Premier 120400 Tub/Shower Faucet x2 47.99 set
167440 Cultured Marble Panels Package (bath tub) 189.99 pkg
183927 Cultured Marble Panels Package (shower) 459.99 pkg
Total 1773.87
% = Thebhotomaydiffer from the actual product due to technology limitation: Optional
= 6 @ 10. X 1 0. 252990 Dal-Tile 12" x 12" Fidenza Dorado (floor) est 70st = $62.30 0.89 sf
q Master Bathroom $1 7 7 3 87 252989 Dal-Tile 12" x 12" Fidenza Bianco (wall) est 168sf = $149.52 0.89 sf
= 1 Oo Sa.Ft 10" x 10" Master Bathroom Suits Gompleto Pac.kageA 259332 Luxe Home 8700 4PCS Bathroom Accessories 29.99 pkg
Total price does’t include floor tiles, wall tiles, and handles, 179474 Broan Silent Bath Fan 110 CFM 1.3 sones 89.99 ea
L please see item list for details. 20999 Door Handle 7.44" TEC-H-KD2282-12SNB-128 x6 2.99 ea




Designer Series Bathroom Suites

DECOR

m escription Price

160926 Kohler Medicine Cabinet 15" x 26" 129.99 ea
169226 Hansgrohe Focus S Lavatory Faucet 89.99 ea
207141 Ubatuba Vanity Top 25" x 22" 79.99 ea
21015 Oval Ceramic Undermount Sink 29.99 ea
13395 Team Efforts Natural Maple Vanity 24" x 21" 169.99 ea
247631 Toto E-MAX Entrada Elongated Toilet 178.99 ea
60798 Elongated Toilet Seat White 14.99 ea
Total: 670.93

Optional

259297 Eleganza Wood Royale 6" x 24" Tile (floor) est 25sf = $49.75 1.99 sf
299324 Bedrosian Pearl Linen 12" x 24" Tile (wall) est 80sf = $239.20 2.99 sf
162603 Panasonic Bath Fan 80CFM 0.3 sones 110.99 ea
259332 Luxe Home 8700 4PCS Bathroom Accessories 29.99 pkg
20999 Door Handle 7.44" TEC-H-KD2282-12SNB-128 x2 2.99 ea

The photo may differ from the actual product due to technology limitation.

[510]

g;I?Bg;hroom $6 7 0 .93

25 Sq Ft 5’ x 5" Half Bathroom Suite Complete Package.
Total price does'’t include floor tiles, wall tiles, and handles,
please see item list for details.

(Moel | Desorption | —Prce_|

160927 Kohler Medicine Cabinet 20" x 26" 135.99 ea
169226 Hansgrohe Focus S Lavatory Faucet 89.99 ea
207280 Black Galaxy Vanity Top 31" x 22" 179.99 ea
169102 Rectangle Ceramic Undermount Sink 49.99 ea
13403 Team Efforts Natural Maple Vanity 30" x 21" 179.99 ea
247631 Toto E-MAX Entrada Elongated Toilet 178.99 ea
60798 Elongated Toilet Seat White 14.99 ea
31829 Americast Bathtub 279.99 ea
E= | "T- - = 168479 Shower Door 5' x 5' (5/16” Tempered Glass) 199.99 ea
[ ﬁ ‘% W 295493 White Star Quartz Panels Package 199.99 pkg
i 248855 Dawn D2222301C-KIT Shower Faucet 179.99 set
. | Total 161389
Optional
The photo may differ-from the actual product due to technology limitation. 259297 Eleganza Wood Royale 6" x 24" Tile (floor) est 25sf = $49.75 1.99 sf
- 6‘ @ 5| X 8| 299324 Bedrosian Pearl Linen 12" x 24" Tile (wall) est 105sf = $313.95 2.99 sf
Standard Bathroom $1 6 1 3 89 152603 Panasonic Bath Fan 80CFM 0.3 sones 110.99 ea
40 sq.rt o _ - 259332 Luxe Home 8700 4PCS Bathroom Accessories 29.99 ea
5’ x 8" Standard Bathroom Suite Complete Package.

Total price does’t include floor tiles, wall tiles, and handles, 20999 Door Handle 7.44" TEC-H-KD2282-12SNB-128 x2 2.99 ea
please see item list for details.

[Model | Description | prico

160927 Kohler Medicine Cabinet 20" x 26" x2 135.99 ea
169226 Hansgrohe Focus S Lavatory Faucet x2 89.99 ea
207284 Black Galaxy Vanity Top 61" x 22" 339.99 ea
169102 Rectangle Ceramic Undermount Sink x2 49.99 ea
13432 Team Efforts Natural Maple Vanity 30" x 21" 479.99 ea
247631 Toto E-MAX Entrada Elongated Toilet 178.99 ea
60798 Elongated Toilet Seat White 14.99 ea
31829 Americast Bathtub 279.99 ea
62818 Shower Pan 48" x 32" 136.99 ea
168991 Shower Door 4' x 6' (5/16” Tempered Glass) 209.99 ea
248855 Dawn D2222301C-KIT Shower Faucet x2 179.99 set
Total: 2552.85
optional
The photo may differ from the actual product due to [echno‘ogmmm“on 259297 Eleganza Wood Royale 6" x 24" Tile (floor) est 70sf = $139.30 1.99 sf
= 6 O O 10| X 10| 299324 Bedrosian Pearl Linen 12" x 24" Tile (wall) est 368sf = $1100.32 2.99 sf
q Master Bathroom $2552 85 152604 Panasonic Bath Fan 110CFM 0.3 sones 129.99 ea
= 100sq.Frt Bathroom Suite Complete Pac.kageA 259332 Luxe Home 8700 4PCS Bathroom Accessories 29.99 pkg
Total price does’t include floor tiles, wall tiles, and handles, 20999 Door Handle 7.44" TEC-H-KD2282-12SNB-128 x7 2.99 ea
L | please see item list for details.




Deluxe Series Bathroom Suites

DECOR

Model escription Price

299219 Dawn Vanity Beige White 24" x 21" 264.60 ea
299220 Dawn Vanity Top Pure White Quartz 25" x 21" with Sink 315.00 ea
299199 Dawn Solid Wood Framed Mirror Beige White 22" x 30" 100.80 ea
198292 Grohe Concetto Lavatory Faucet 124.99 ea
168918 Kohler Santa Rosa One-PC Toilet 289.99 ea
Total: 1095.38

Optional

155525 Emser Shore Twilight 12" x 24" (floor) est 25sf = $49.75 1.99 sf
151450 Emser Shore Oyster 12" x 24" (wall) est 120sf = $238.80 1.99 sf
248161 Panasonic Bath Fan/Light 80CFM 0.3 sones 165.99 ea

The photo may differ from the actual product due to technology limitation.

glal?(B?a;hroom $1 095.38

5’ x 5" Half Bathroom Suite Complete Package.
Total price does’t include floor tiles, wall tiles,
please see item list for details.

25 Sa.Ft

(Model | Desorptin | —Prce_|

299210 Dawn Vanity Pure White 30" x 21" 378.00 ea
299211 Dawn Pure White Quartz Vanity Top 31" x 22" 510.30 ea
299212 Dawn Solid Wood Framed Mirror Pure White 22" x 30" 100.80 ea
198292 Grohe Concetto Lavatory Faucet 124.99 ea
168918 Kohler Santa Rosa One-PC Toilet 289.99 ea
116199 Kohler Cast Iron Bathtub 349.99 ea
249129 Shine European Style Shower Door 5' x 5' (5/16" Tempered Glass) 239.99 ea
218599 Grohe Concetto Tub/Shower Faucet Complete Set 289.99 ea
Total: 2284.05
Optional
1556625 Emser Shore Twilight 12" x 24" (floor) est 55sf = $109.45 1.99 sf
151450 Emser Shore Oyster 12" x 24" (wall) est 168sf = $334.32 1.99 sf
The photo may differ from the actual product due to technology limitation. 248617 Panasonic Bath Fan/Light 110 CFM 0.5 sones 195.99 ea
oo 5x8
Standard Bathroom $228405
40 Sa.Ft 5’ x 8" Standard Bathroom Suite Complete Package.

Total price does’t include floor tiles, wall tiles,
please see item list for details.

[ Model | Description | Price ]

299217 Dawn Vanity Pure White 60" x 21" 756.00 ea

299218 Dawn Marble Vanity Top 61" x 22" Double Sink 1102.50 ea

299212 Dawn Solid Wood Framed Mirror 22" x 30" 100.80 ea

181747 Dawn AB16 1513C Lavatory Faucet x2 197.40 ea

168918 Kohler Santa Rosa One-PC Toilet 289.99 ea

201222 Duravit Acrylic Drop-in Bathtub 378.00 ea

181770 Dawn D78 2262C Tub Filler 294.00 ea

256505 China Black Granite 39" x 98" 674.99 ea

182046 Dawn R28060102 Multifunction Handshower with Slide Bar 70.70 ea

248253 Shine 46"-47" Fixed Panel Glass (3/8” Tempered Glass) 153.85 ea

248252 Shine 28" Frameless Hinge Door (3/8” Tempered Glass) 346.15 ea

150119 Shower Pan 48" x 32" (2" rubber donut) 255.00 ea

Total: 4808.78
The photo may differ from the actual product due to technolOgYAllmitation. Optional

= |6[ @ @ 10| X 1 1 1 156625 Emser Shore Twilight 12" x 24" (floor) est 157sf = $312.43 1.99 sf
q Master Bathroom $4808.78 151450 Emser Sr.10re Oyster 12 x 24" (wall) est 281sf = $559.19 1.99 sf
= 11 OSq.Ft 60171 Panasonic Bath Fan/Light/Heat 110 CFM 0.7 sones 285.99 ea

10’ x 11" Master Bathroom Suite Complete Package.
Total price does't include floor tiles, wall tiles,
please see item list for details.
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